
                                           

令和２年１１月 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

 

「25-OH ビタミン D《RIA 法》」 

検査中止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、標記項目につきまして、令和 2年 11月 30日をもって検査受託を中止

させていただきますので、取り急ぎご案内致します。 

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程

お願い申し上げます。 

謹白 

 
 

記 
 

 

 

 

検査中止項目 

                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

最終受付日 
  

● 令和 2 年 11 月 30 日（月） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

項目 
コード 

検査項目名 中止理由 代替項目 

 [3937] 25-OH ビタミン D（骨粗鬆症） 
《CLEIA 法》 

592 
25-OH ビタミン D 

《RIA 法》 
 既存項目への統一  

 [3748] 25-OH ビタミン D（くる病・骨軟化症） 
《CLEIA 法》 


